Limiteurs de
pression proportionnels
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.3-561F 1/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 17 01
Limiteur de pression proportionnel
Construction cartouche à visser
•	 Amplificateur ou electronique de regulation

M22x1,5
ISO 7789
CODIFICATION
	 B	 D	 P	 PM22	 -	 -	 /	 M	 E	 -	 HB4,5	 #
Limiteur de pression
A action directe
Proportionnel
Cartouche à visser M22x1,5
Palier de pression nominal pN 	 20 bar	 	  20	 200 bar	 200
	 100 bar	 100	 315 bar	 315
				    350 bar	 350
Tension nominale UN	 12 VDC		  G12
	 24 VDC		  G24
Bobine à insérer	 Boîtier métallique carré
Exécution de raccordement	 Electronique embarquée
Configuration hardware
Avec signal analogique (préconfiguré 0…+10 V)		 A1
Avec CANopen selon DSP-408				    C1
Avec Profibus DP selon Fluid Power Technology		 P1
Avec CAN J1939 (sur demande)				    J1
Fonction
Amplificateur
Cde. avec signal de val. d’état en courant (0...20 mA / 4...20 mA)	 R1
Commande avec signal de valeur d’état en tension (0...10 V)	 R2
Matière des joints	 NBR
	 FKM (Vitron)		  D1
Commande manuelle
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Limiteurs de
pression proportionnels
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.3-561F 2/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 17 01
DONNEES HYDRAULIQUES
Fluide de pression	 Huile minérale, autres sur demande
Degré de pollution	 ISO 4406:1999, classe 18/16/13
max. admissible	 (Filtration recommandée ß6…10≥75)
	 voir aussi feuille no. 1.0-50/2
Plage de viscosité	 12 mm2/s…320 mm2/s
Temp. du fluide	 -20…+70 °C
Pression de pointe	 pmax = 400 bar
Paliers de pression	 pN	 =   20 bar, pN = 100 bar,
	 pN	 = 200 bar, pN = 315 bar
Débit vol. minimal 	 Qmin	 = 0,1 l/min
Débit vol. maximal	 Qmax	=  25 l/min pour pN = 20/100/200 bar
	 Qmax	=  20 l/min pour pN = 315 bar
Débit de fuite	 voir courbe
Répétabilité	 ≤ 1 %
Hystérése	 ≤ 4 %
AFFECTATION DES FICHES DU CONNECTEUR
Interface analogique:
Fiche d’appareil (mâle) X1
1	 =	 Tension d’alimentation +
2	 =	 Tension d’alimentation 0 VDC
3	 =	 Tension de sortie stabilisée
4	 =	 Signal de consigne tension +
5	 =	 Signal de consigne tension -
6	 =	 Signal de consigne courant +
7	 =	 Signal de consigne courant -
8	 =	 Réservé pour extensions
9	 =	 Réservé pour extensions
10	 =	 Signal de validation (entrée digitale)
11	 =	 Signal d’erreur (sortie digitale)
12	 =	 Boîtier
Signal de consigne en tension (pins 4/5) resp. en courant (pins 6/7)
choisi au moyen du logiciel de paramétrage et de diagnostic PASO.
Préréglage d’usine: Tension (0…10 V), (pins 4/5)
Fiche d’appareil alimentation (mâle) X1
MAIN
1 = Tension d’alimentation +
2 = Réservé pour extensions
3 = Tension d’alimentation 0 VDC
4 = Boîtier